

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 03/2025
Stavba: Oprava a technické zhodnocení lesní cesty K plachtovému posedu

KSO:
Místo: revír Havran

CC-CZ:
Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 011 392,25
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 011 392,25	Výše daně 212 392,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 223 784,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 03/2025

Stavba: Oprava a technické zhodnocení lesní cesty K plachtovému posedu

Místo: revír Havran

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 011 392,25	1 223 784,65
1/4/223/20 25	Oprava lesní cesty K plachtovému posedu	921 659,05	1 115 207,45
2/4/223/20 25	Technické zhodnocení lesní cesty K plachtovému posedu	89 733,20	108 577,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a technické zhodnocení lesní cesty K plachtovému posedu

Objekt:

1/4/223/2025 - Oprava lesní cesty K plachtovému posedu

KSO:

Místo: revír Havran

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			921 659,05
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	921 659,05	21,00%	193 548,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 115 207,45

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a technické zhodnocení lesní cesty K plachtovému posedu

Objekt:

1/4/223/2025 - Oprava lesní cesty K plachtovému posedu

Místo:

revír Havran

Datum:

16. 9. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

921 659,05

HSV - Práce a dodávky HSV

921 659,05

1 - Zemní práce

47 272,00

5 - Komunikace pozemní

753 110,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 240,00

998 - Přesun hmot

89 037,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a technické zhodnocení lesní cesty K plachtovému posedu

Objekt:

1/4/223/2025 - Oprava lesní cesty K plachtovému posedu

Místo:

revír Havran

Datum:

16. 9. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

921 659,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

921 659,05

D 1

Zemní práce

47 272,00

1	K	111251102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy přes 100 do 500 m2 strojně	m2	300,000	20,00	6 000,00
9	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně	m3	375,200	60,00	22 512,00
3	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	375,200	50,00	18 760,00

D 5

Komunikace pozemní

753 110,00

6	K	564821111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 80 mm	m2	2 907,000	80,00	232 560,00
7	K	564851111	Podklad ze štěrku ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	2 907,000	150,00	436 050,00
11	K	564871011	Podklad ze štěrku ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	422,500	200,00	84 500,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

32 240,00

5	K	938902111	Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosů do 0,15 m3/m	m	170,000	100,00	17 000,00
4	K	938909611	Odstranění nánosů na krajnicích tl do 100 mm	m2	762,000	20,00	15 240,00

D 998

Přesun hmot

89 037,05

10	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 780,741	50,00	89 037,05
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a technické zhodnocení lesní cesty K plachtovému posedu

Objekt:

2/4/223/2025 - Technické zhodnocení lesní cesty K plachtovému posedu

KSO:

Místo: revír Havran

CC-CZ:

Datum: 16. 9. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			89 733,20
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	89 733,20	21,00%	18 843,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	108 577,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava a technické zhodnocení lesní cesty K plachtovému posedu

Objekt:

2/4/223/2025 - Technické zhodnocení lesní cesty K plachtovému posedu

Místo:

revír Havran

Datum:

16. 9. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

89 733,20

HSV - Práce a dodávky HSV

89 733,20

1 - Zemní práce

8 450,00

5 - Komunikace pozemní

80 500,00

998 - Přesun hmot

783,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava a technické zhodnocení lesní cesty K plachtovému posedu

Objekt:

2/4/223/2025 - Technické zhodnocení lesní cesty K plachtovému posedu

Místo:

revír Havran

Datum:

16. 9. 2024

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

89 733,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

89 733,20

D 1

Zemní práce

8 450,00

6	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	16,900	500,00	8 450,00
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 5

Komunikace pozemní

80 500,00

2	K	564831011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	30,000	150,00	4 500,00
4	K	597361121	Svodnice ocelová š 120 mm kotvená do betonu	m	40,000	1 900,00	76 000,00

D 998

Přesun hmot

783,20

5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	15,664	50,00	783,20
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------